
  Biotrade Instruments, s.r.o. 
  Šlikova 20, Praha 6, 169 00 
  E: biotrade@biotrade.cz | W: www.biotrade.cz 

DISTRIBUTOR PRO VAŠI LABORATOŘ  

Fermentory  Lyofilizátory  Třepačky  Koncentrátory  Autoklávy  Stránka 1 z 6 
  DIČ / VAT: CZ04518462 

Mgr.  č. nabídky: 1818062S 
MBÚ AV ČR 
Tel:  
Eml:  

V Praze dne 11. ledna 2018 

Nabídka třepačky Multitron Standard 

 
 
 
 
 
 OBSAH 
 
 
 
 

1. Titulní stránka 

2. Obecný popis a reference 

3. Technická specifikace 

4. Výhody 

5. Cenová kalkulace a dodací 
podmínky 

 
 

 



  Biotrade Instruments, s.r.o. 
  Šlikova 20, Praha 6, 169 00 
  E: biotrade@biotrade.cz | W: www.biotrade.cz 

DISTRIBUTOR PRO VAŠI LABORATOŘ  

Fermentory  Lyofilizátory  Třepačky  Koncentrátory  Autoklávy  Stránka 2 z 6 
  DIČ / VAT: CZ04518462 

Obecný popis 

Multitron Standard je „odlehčená“ varianta třepačky Multitron Pro. Verze Standard je vhodná pro uživatele, 
kteří pro svou aplikaci potřebují pouze regulovat teplotu a otáčky. Je nabízena v předem daných konfiguracích a 
díky tomu je nabízena v nižších cenových relacích a se značně kratší dobou dodání. 
 
Díky tomu se Multitron Standard pohybuje v podstatně nižších cenových relacích oproti klasické verzi. Nižší cena 
ovšem není vykoupena na úkor pohodlné manipulace při nakládání/vykládání baněk, spolehlivosti třepání, 
chlazení/topení nebo životnosti. Multitron Standard zachovává spolehlivost a jednoduchost obsluhy jako 
dřívější, oblíbená verze Multitron 2. Vzhledově je lze rozeznat pouze díky nápisu Multitron Standard. 

 
 

obrázek je ryze ilustační 

Vybrané reference 

Instituce Rok uvedení do provozu Model 

VŠCHT, Praha 2008 Tripple Multitron, chlazený 
1 LF UK Praha 2005 Single, chlazený 
MUNI – PřF, Brno 2006 Single, chlazený 
ÚMB SAV, Bratislava 2007 Single, chlazený 
MBÚ AV ČR, Praha 2002 Double Unitron + 
FGÚ AV ČR, Praha 2003 Double Unitron + 
MBÚ AV ČR, Praha 2002 Single Unitron, chlazený 
MUNI – PřF, Brno 2011 Tripple, chlazený 
MUNI – PřF, Brno 2012 Tripple, chlazený 
Univerzita Komenského v Bratislavě 2013 Double, chlazený 
 
 
Video na YouTube: http://www.youtube.com/watch?v=0C0PgcVvPnY  

https://www.biotrade.cz/127
http://www.biotrade.cz/179
http://www.youtube.com/watch?v=0C0PgcVvPnY


  Biotrade Instruments, s.r.o. 
  Šlikova 20, Praha 6, 169 00 
  E: biotrade@biotrade.cz | W: www.biotrade.cz 

DISTRIBUTOR PRO VAŠI LABORATOŘ  

Fermentory  Lyofilizátory  Třepačky  Koncentrátory  Autoklávy  Stránka 3 z 6 
  DIČ / VAT: CZ04518462 

Technická specifikace 
 

Rozměry & hmotnost 

 šířka hloubka výška Hmotnost 

1 patrová verze 1070 mm 860 mm 860 mm* 130 kg* 

 šířka hloubka 

rozměry desky 850 mm 470 mm 

* vč. 31 cm vysokého podstavce s chlazením 

 
 
 
 

Technická specifikace 

Rychlost třepání max 400 RPM* 

Orbitální pohyb 25 mm nebo 50 mm 

Přesnost třepání ± 1% při max. výkonu 

Teplotní rozmezí  +5oC vůči OT až 65oC 

 - s chlazením  -13oC vůči OT až 65oC 

Přesnost teplotní sondy ± 0,2oC 

Napájení 230 V,  50 Hz 

* Vrchní jednotka dvoupatrové verze má omezené otáčky na 250 RPM 
 
 
 
 

Kapacita 

Baňky Erlenmayer Množství 

50 131 

100 89 

250 48 

500 31 

1000 19 

2000 13 

3000 9 

5000 6 

* Udávané hodnoty platí pro jedno patro (jednotku) 



  Biotrade Instruments, s.r.o. 
  Šlikova 20, Praha 6, 169 00 
  E: biotrade@biotrade.cz | W: www.biotrade.cz 

DISTRIBUTOR PRO VAŠI LABORATOŘ  

Fermentory  Lyofilizátory  Třepačky  Koncentrátory  Autoklávy  Stránka 4 z 6 
  DIČ / VAT: CZ04518462 

Výhody 
Úspora místa 
 
Celá rodina třepaček INFORS HT je koncipována tak, aby nezabírala příliš místa, 
kterého není v laboratořích nikdy dost. S touto myšlenkou souvsí i pohodlná 
manipulace. U Multitronu nehledejte číslované páčky 1-2-3... Jen otevřte dveře. 
 
Narozdíl od běžně nabízených třepaček má Multitron otvírání dveří koncipováno 
tak, aby tác s nakládkou mohl být úplně vysunutý. Odpadá tak při manipulaci 
s velkými objemy problém „trefení se do třepačky“. Multitron II a jeho varianty 
navíc disponují zlepšeným systémem vysunování i těžké nakládky. Pod tácem jsou 
teflonové pásky a ve dveřích je umístěné ložisko pro snadný posuv tácu po 
dveřích. 
 
Další nespornou výhodou je, že i menší uživatelé pohodlně dosáhnout do třetího 

patra třepačky, jehož spodní hrana je v úrovni cca 120cm od podlahy. 
 
 
 
 
 

 
Vymývání 

 
Nehoda není náhoda a tak v případě rozlití baňky vně třepačky není problém 
vnitřní komoru jednoduše vymýt. Nashromážděnou vodu pak lze jednoduše 

vypustit odtokovým kanálkem. 
 
 
 

 
 
 
 

Spolehlivost a stabilita 
 
Díky dokonalému vyvážení rotoru je třepačka i v tří-patrové verzi bez 
nežádoucích otřesů. Navíc horní patro při orbitálním pohybu 25mm nemá 
limitované otáčky, jako tomu bývá u jiných třepaček. 

 
 
 
 
 Super Sticky-Stuff 

 
švýcarský patent Vám umožní uchycení de-facto čehokoliv. Už nikdy 
nebude třeba montovat klemy nebo klipsny, když změníte objem 
třepaných baněk. Černých napodobenin je mnoho, ale pouze zelená, 
originální Sticky-Stuff má životnost cca 10 let! 

 



  Biotrade Instruments, s.r.o. 
  Šlikova 20, Praha 6, 169 00 
  E: biotrade@biotrade.cz | W: www.biotrade.cz 

DISTRIBUTOR PRO VAŠI LABORATOŘ  

Fermentory  Lyofilizátory  Třepačky  Koncentrátory  Autoklávy  Stránka 5 z 6 
  DIČ / VAT: CZ04518462 

Cenová kalkulace & dodací podmínky 
 

 

Multitron Standard s chlazením (rozšíření stávající třepačky) 

Celková cena zařízení vč. dopravy Kč 394.170,-- 

Stěhování, instalace a zaškolení Kč 14.400,-- 

Celková cena bez DPH Kč 408.570,-- 

Sleva pro MBÚ Kč 30.000,-- 

Celková cena po slevě bez DPH Kč 378.570,-- 

Orbitální pohyb 25 mm 

 

Volitelně:  
ZA018 Prodloužení záruky na 3 roky (1 patro) Kč 14.900,-- bez DPH Kč 18.029,-- vč. DPH 
ZA019 Prodloužení záruky na 5 let (1 patro) Kč 62.500,-- bez DPH Kč  75.625,-- vč. DPH 
 

Obrázek odpovídající nabízené konfiguraci: 

           

Obrázek nabízené platformy pro baňky: 

 



  Biotrade Instruments, s.r.o. 
  Šlikova 20, Praha 6, 169 00 
  E: biotrade@biotrade.cz | W: www.biotrade.cz 

DISTRIBUTOR PRO VAŠI LABORATOŘ  

Fermentory  Lyofilizátory  Třepačky  Koncentrátory  Autoklávy  Stránka 6 z 6 
  DIČ / VAT: CZ04518462 

Dodací podmínky 

Číslo nabídky: 1818062S 
Toto číslo používejte vždy při komunikaci s obchodním oddělením a v případě objednávky jej uveďte pro rychlejší 
a korektní vyřízení objednávky. 

Dodací lhůta: 6 - 8 týdnů 
Dodací lhůta se rozumí od potvrzení přijetí objednávky naší stranou až po dodání přístroje na určené místo, 
eventuálně do momentu instalace nebo validací, jsou-li součástí. V případě částečné nebo úplné platby předem 
se dodací lhůta rozumí od momentu přijetí zálohové platby na náš účet.   
V období letních prázdnin a zimních svátků se může výrobní lhůta některých výrobců prodloužit až o 4 týdny. 
Potvrzení dodací lhůty pro objednaný přístroj budeme schopni potvrdit cca týden po objednání, kdy nám termín 
potvrdí výrobce. 

Doprava: znázorněna v kalkulaci 
Částka za dopravu je uvedena v kalkulaci nabídky nebo je už zahrnuta přímo v ceně přístroje. Součástí ceny je 
kromě dopravy na místo, také balné, pojištění při přepravě a případné další náklady na přepravu (clo).  

Instalace: na místě vč. zaškolení 
Je-li tak uvedeno v cenové kalkulaci nabídky, je součástí instalace, zprovoznění, zaškolení obsluhy včetně vystavení 
protokolu o zaškolení uživatelů. Není-li nikde v nabídce instalace vysloveně zmíněná, není součástí. V tomto 
případě lze instalaci a zaškolení objednat za cenu cestovného 12 Kč / 1 km. Cena se počítá z nejbližšího servisního 
střediska (Praha / Olomouc). Čas na místě není účtován.  
Náš technik Vás bude kontaktovat, jakmile dostaneme avízo o příchodu zásilky do ČR, za účelem sjednání termínu 
instalace.  

Platnost nabídky: 30 dní 
Tato nabídka je platná po dobu 30 dní od data na první straně. V případě, že Vaše nabídka již pozbyla platnosti, 
kontaktujte obchodního zástupce, který Vám platnost nabídky obnoví nebo pošle aktualizovanou nabídku.  

Záruka na vady 
Na všechny nabízené produkty je poskytována standardní záruka 12 měsíců od data dodání (převzetí) přístroje 
uživatelem. Výjimku tvoří přístroje značky INFORS HT na které je poskytována standardní záruka na vady 24 měsíců 
a tlakové nádoby sterilizátorů značky SHP Steriltechnik na které výrobce poskytuje záruku na vady v délce 5 let.  
V případě zájmu o nadstandardní dobu záruční lhůty nás kontaktujte pro úpravu cenové nabídky. 

Servis & opravy 
Záruční i pozáruční opravy zajišťuje naše servisní oddělení, které je autorizované všemi našimi výrobci. Aktuální 
ceny mimozáručních oprav a preventivních prohlídek jsou k dispozici na www.biotrade.cz/servis-2  

Fakturace: Standardní splatnost 14 dní, vystavena při dodání přístroje 
Všechny objednávky do hodnoty Kč 2.000.000,-- jsou fakturované při dodání se splatností 14 dní. U dodávek 
přesahující uvedenou hodnotu výrobci požadují zálohu 30% z celkové ceny.  
V případě zájmu, Vám můžeme nabídnout za úplnou platbu předem skonto 2%. Skonto je počítáno z ceny 
přístroje (bez dopravy) bez DPH a po případné slevě. Pokud by jste rádi využili snížení ceny za platbu předem, 
kontaktujte nás  a my Vám upravíme nabídku. 
Zálohové faktury jsou vystaveny v den podpisu smlouvy / přijetí objednávky se splatností 7 dní.  

Ostatní ujednání 
Veškerá další ujednání se řídí dle obchodních podmínek na www.biotrade.cz nebo na vyžádání. 
 
S přátelským pozdravem 

 
obchodní zástupce 

http://www.biotrade.cz/servis-2
http://www.biotrade.cz/

